1153) oraz  art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2025 r.  poz. 1483)  

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§1 

1. Określa się kwotę 3.166.995 zł, (słownie: trzy miliony sto sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt pięć złotych 00/100 groszy) do której Burmistrz Sędziszowa Małopolskiego może 

samodzielnie zaciągać zobowiązanie na lata 2026-2031, związane z udzieleniem pomocy finansowej 

dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania własnego województwa pn.